
ViewSonic TD2465 / 24"/ Touch/ VA / 16:9/
1920x1080/ 7ms/ 250cd/m2/ DP/ HDMI/ VGA/
USB/ Repro

cena vč DPH: 9546 Kč
cena bez DPH: 7889 Kč

Kód zboží (ID): 5546619

PN: TD2465

Záruka: 36 měsíců

TD2465 24” bezrámečkový dotykový monitor s 10 body PCAP Dotyková funkce pro
mokré ruce a více typů rukavic Kliknutí perem a technologie odmítnutí dlaně
4stranný bezrámečkový design a volitelný stojan pro flexibilitu Rúzné režimy dotyku
Intuitivní dotykové OSD s ovladačem ViewSonic Touch Controller POPIS Monitor
ViewSonic TD2465 je ideálním řešením pro komerční a průmyslové prostory. Je
navržen pro dotyk mokrýma rukama, dotyk v rukavicích a pro jakýkoli vodivý hrot
stylusu’ včetně tužky. TD2465 poskytuje intuitivní 10bodovou dotykovou technologii
PCAP pro maximální interaktivitu. Obsahuje software ViewSonic Touch Controller,
který umožňuje intuitivní ovládání zařízení. Možnosti připojení zahrnují vstupy HDMI
a DisplayPort pro snadné možnosti sdílení. Dotyková obrazovka je vybavena
konstrukcí pro montáž VESA na jakýkoli povrch a kiosek a představuje dokonalý
displej pro nejrůznější použití. SPECIFIKACE Displej Úhlopříčka (palce): 24
Zobrazovací plocha (palce): 23.8 Typ panelu: VA Technology Rozlišení: 1920 x 1080
Typ rozlišení: FHD (Full HD) Statický kontrast: 3,000:1 (typ) Dynamický kontrast:
20M:1 Zdroj světla: LED Svítivost: 250 cd/m2 (typ) Barvy: 16.7M Barevná hloubka: 8
bit (6 bit + Hi-FRC) Poměr stran: 16:9 Doba odezvy (Typ GTG): 7 ms Doba odezvy
(GTG s OD): 6.969 ms Doba odezvy (Typ Tr+Tf): 16 ms Pozorovací úhly: 178o
horizontálně, 178o vertikálně Životnost podsvícení (hodiny): 30 000 h Konstrukce:
Rovná Obnovovací frekvence (Hz): 60 Filtr modrého světla: Ano Flicker-Free: Ano
Barevný rozsah: NTSC: 72% velikost (Typ) sRGB: 102% velikost (Typ) Velikost
pixelu: 0.275 mm (H) x 0.275 mm (V) Dotyková obrazovka: Kapacitní, 10bodový
multidotykový displej Povrchová úprava: Lesklá, tvrdá povrchová úprava (7H)
Tloušťka krycího skla: 1.2 mm Kompatibilita PC rozlišení (max): 1920x1080 Mac®
rozlišení (max): 1920x1080 PC Operační systém: Windows 10/11 certifikováno;
macOS testováno Mac® rozlišení (min): 1920x1080 Připojení VGA: 1 USB 3.2 Typu A



Down Stream: 2 USB 3.2 Typu B Up Stream: 1 3.5mm Audio In: 1 3,5mm audio
výstup: 1 HDMI 1.4: 1 DisplayPort: 1 Napájení: 3pólová zásuvka (IEC C14 / CEE22)
Audio Integrované reproduktory: 2Watts x2 Výkon Režim Eco (úspora): 20 W Režim
Eco (optimalizovaný): 22 W Spotřeba (průměrná): 24 W Spotřeba (maximální): 26 W
Napětí: AC 100-240 V Pohotovostní režim: 0.5 W Zdroj napájení: Interní zdroj
napájení Doplňkový hardware Slot zámku Kensington: 1 Kabelové uspořádání: Ano
Ovládací prvky Fyzické ovládací prvky: 1, 2, nahoru, dolů, napájení On Screen
Display: Automatické nastavení obrazu, Kontrast/jas, Výběr vstupu, Nastavení
zvuku, Nastavení barev, Informace, Ruční nastavení obrazu, Menu nastavení,
Vyvolání paměti Provozní podmínky Teplota: 0°C až 40°C Vlhkost (bez kondenzace):
20% až 90% Upevnění na stěnu VESA kompatibilní: 100 x 100 mm Vstupní signál
Horizontální frekvence: 24 ~ 82KHz Vertikální frekvence: 50 ~ 75Hz Video vstup
Digital Sync: TMDS - HDMI (v1.4), PCI-E - DisplayPort (v1.2) Analog Sync:
Separate/Composite/SOG - RGB Analog Ergonomie Náklon (dopředu/dozadu): -5o /
20o Hmotnost (imperiální) Čistá (lbs): 12.5 Čistá bez stojanu (lbs): 10.4 Hrubá (lbs):
15.8 Hmotnost (metrická) Čistá (kg): 5.7 Čistá bez stojanu (kg): 4.7 Hrubá (kg): 7.2
Rozměry (imperiální) (šxvxh) Balení (palce): 25.5 x 16.8 x 5.4 Fyzické (palce): 21.6
x 15.8 x 7.8 Fyzické bez stojanu (palce): 21.6 x 12.8 x 1.9 Rozměry (metrické)
(šxvxh) Balení (mm): 647 x 426 x 138 Fyzické (mm): 550 x 401 x 198 Fyzické bez
stojanu (mm): 550 x 326 x 49 Obecné Regulace: cTUVus, FCC-B, ICES003, Energy
Star, EPEAT, CEC, NOM, Mexico Energy, CE, CE EMC, CB, RoHS, ErP, REACH, WEEE,
EAC, UkrSEPRO, UKCA, RCM OBSAH BALENÍ: TD2465 x1, 3-pin Plug (IEC C13 /
CEE22) x1, HDMI kabel (v1.4; Male-Male) x1, USB A/B kabel (v3.2; Male-Male) x1,
stručná uživatelská příručka x1 Recyklace/likvidace: Likvidujte je v souladu s
místními, státními nebo federálními zákony. Záruka: *Nabízená záruka se může na
jednotlivých trzích lišit Správa napájení: Energy Star standardy, EPEAT

TD2465 24” bezrámečkový dotykový monitor s 10 body PCAP Dotyková funkce pro
mokré ruce a více typů rukavic Kliknutí perem a technologie odmítnutí dlaně
4stranný bezrámečkový design a volitelný stojan pro flexibilitu Rúzné režimy
dotyku Intuitivní dotykové OSD s ovladačem ViewSonic Touch Controller POPIS
Monitor ViewSonic TD2465 je ideálním řešením pro komerční a průmyslové
prostory. Je navržen pro dotyk mokrýma rukama, dotyk v rukavicích a pro jakýkoli
vodivý hrot stylusu’ včetně tužky. TD2465 poskytuje intuitivní 10bodovou
dotykovou technologii PCAP pro maximální interaktivitu. Obsahuje software
ViewSonic Touch Controller, který umožňuje intuitivní ovládání zařízení. Možnosti
připojení zahrnují vstupy HDMI a DisplayPort pro snadné možnosti sdílení.
Dotyková obrazovka je vybavena konstrukcí pro montáž VESA na jakýkoli povrch a
kiosek a představuje dokonalý displej pro nejrůznější použití. SPECIFIKACE Displej
Úhlopříčka (palce): 24 Zobrazovací plocha (palce): 23.8 Typ panelu: VA Technology
Rozlišení: 1920 x 1080 Typ rozlišení: FHD (Full HD) Statický kontrast: 3,000:1 (typ)
Dynamický kontrast: 20M:1 Zdroj světla: LED Svítivost: 250 cd/m2 (typ) Barvy:
16.7M Barevná hloubka: 8 bit (6 bit + Hi-FRC) Poměr stran: 16:9 Doba odezvy (Typ
GTG): 7 ms Doba odezvy (GTG s OD): 6.969 ms Doba odezvy (Typ Tr+Tf): 16 ms
Pozorovací úhly: 178o horizontálně, 178o vertikálně Životnost podsvícení (hodiny):



30 000 h Konstrukce: Rovná Obnovovací frekvence (Hz): 60 Filtr modrého světla:
Ano Flicker-Free: Ano Barevný rozsah: NTSC: 72% velikost (Typ) sRGB: 102%
velikost (Typ) Velikost pixelu: 0.275 mm (H) x 0.275 mm (V) Dotyková obrazovka:
Kapacitní, 10bodový multidotykový displej Povrchová úprava: Lesklá, tvrdá
povrchová úprava (7H) Tloušťka krycího skla: 1.2 mm Kompatibilita PC rozlišení
(max): 1920x1080 Mac® rozlišení (max): 1920x1080 PC Operační systém:
Windows 10/11 certifikováno; macOS testováno Mac® rozlišení (min): 1920x1080
Připojení VGA: 1 USB 3.2 Typu A Down Stream: 2 USB 3.2 Typu B Up Stream: 1
3.5mm Audio In: 1 3,5mm audio výstup: 1 HDMI 1.4: 1 DisplayPort: 1 Napájení:
3pólová zásuvka (IEC C14 / CEE22) Audio Integrované reproduktory: 2Watts x2
Výkon Režim Eco (úspora): 20 W Režim Eco (optimalizovaný): 22 W Spotřeba
(průměrná): 24 W Spotřeba (maximální): 26 W Napětí: AC 100-240 V Pohotovostní
režim: 0.5 W Zdroj napájení: Interní zdroj napájení Doplňkový hardware Slot zámku
Kensington: 1 Kabelové uspořádání: Ano Ovládací prvky Fyzické ovládací prvky: 1,
2, nahoru, dolů, napájení On Screen Display: Automatické nastavení obrazu,
Kontrast/jas, Výběr vstupu, Nastavení zvuku, Nastavení barev, Informace, Ruční
nastavení obrazu, Menu nastavení, Vyvolání paměti Provozní podmínky Teplota:
0°C až 40°C Vlhkost (bez kondenzace): 20% až 90% Upevnění na stěnu VESA
kompatibilní: 100 x 100 mm Vstupní signál Horizontální frekvence: 24 ~ 82KHz
Vertikální frekvence: 50 ~ 75Hz Video vstup Digital Sync: TMDS - HDMI (v1.4), PCI-
E - DisplayPort (v1.2) Analog Sync: Separate/Composite/SOG - RGB Analog
Ergonomie Náklon (dopředu/dozadu): -5o / 20o Hmotnost (imperiální) Čistá (lbs):
12.5 Čistá bez stojanu (lbs): 10.4 Hrubá (lbs): 15.8 Hmotnost (metrická) Čistá (kg):
5.7 Čistá bez stojanu (kg): 4.7 Hrubá (kg): 7.2 Rozměry (imperiální) (šxvxh) Balení
(palce): 25.5 x 16.8 x 5.4 Fyzické (palce): 21.6 x 15.8 x 7.8 Fyzické bez stojanu
(palce): 21.6 x 12.8 x 1.9 Rozměry (metrické) (šxvxh) Balení (mm): 647 x 426 x
138 Fyzické (mm): 550 x 401 x 198 Fyzické bez stojanu (mm): 550 x 326 x 49
Obecné Regulace: cTUVus, FCC-B, ICES003, Energy Star, EPEAT, CEC, NOM, Mexico
Energy, CE, CE EMC, CB, RoHS, ErP, REACH, WEEE, EAC, UkrSEPRO, UKCA, RCM
OBSAH BALENÍ: TD2465 x1, 3-pin Plug (IEC C13 / CEE22) x1, HDMI kabel (v1.4;
Male-Male) x1, USB A/B kabel (v3.2; Male-Male) x1, stručná uživatelská příručka x1
Recyklace/likvidace: Likvidujte je v souladu s místními, státními nebo federálními
zákony. Záruka: *Nabízená záruka se může na jednotlivých trzích lišit Správa
napájení: Energy Star standardy, EPEAT
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